Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
* Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tei.: (22) 2621-1525 R.222
Gabinete do Vereador Chumbinho

*1 • !
1892!

O*w

REQUERIMENTO N° 015/2007

0 Vereador subfirmado, na forma regimental, vem, perante

Vossa Excelência, REQUERER, ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder

Executivo, nos termos do inciso XIV, art. 72, da Lei Orgânica Municipal,
informações relativas ao procedimento licitatório que culminou com a contratação

da empresa Opala para a prestação do serviço de transporte coletivo de

passageiros no âmbito do Municípip^é^Sãc)„Pedro da Aldeia, informando o prazo

limite para que a referfoa^é&p^ Município.

REdUEIRO^ainda, ^jâ^^ícamintfodo a este Vereador, para

análise, todo o pro^^JiatàõnoijOTterf^iãr® o certame, para aclarar os

questionamentos dos moradores dos diversos:bairros que não entendem a razão

de tanta demora para que a empresa comece a operar.
*■»

C1ENÍÉ
■ .1 i

assa
Sala das Sessões, 26 de março de 2007.O;do dia Jlí—I A .

V,

rzgssmM^V.U^IntoW.8^
Pn&lM0

aprovado
ESS V07AÇÃO ÚNICO

Z<? i-03 \2Mk

3?sj%p ■. =
x. -j e> », _ _

<%jFRAMCISCO DfrfeÍAèilS
-Vèreádor- ^

©

< iS*>L2.í LU- *- "

Em,

Cláuòio V. CiiuWjiniio dos Santas
Pre Mento